[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
17 октября  2013  года

         № 8

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ  ДЕПУТАТА НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  ПО ЕДИНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ ОТ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» ЖАБИНА М.И. И ОСВОБОЖДЕНИИ ЕГО ОТ ДОЛЖНОСТИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСТОЯННОЙ ДЕПУТАТСКОЙ КОМИССИИ  ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, СВЯЗЯМ С ПОЛИТИЧЕСКИМИ ПАРТИЯМИ, ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ, СРЕДСТВАМИ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
                                                                                                                                 Принято Новошахтинской

 городской Думой

     17 октября 2013 года
Рассмотрев письменное заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия» Жабина Михаила Ивановича, в соответствии с пунктом 2 части 13 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск»,  Новошахтинская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия» Жабина Михаила Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Освободить депутата Новошахтинской городской Думы по единому избирательному округу от партии «Единая Россия» Жабина Михаила Ивановича от должности председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Новошахтинской городской Думы.

Председатель

Новошахтинской городской Думы

В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем
городской Думы

17 октября 2013 года